

ODPWIĘDZI na zapytania do SIWZ
POWIADOMIENIE
o zmianach SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-09-12 do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **Zakup i dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przesiadłowie ZE ŚRODKÓW WFOŚIGW W ŁODZI i NFOŚIGW Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE, W RAMACH PROGRAMU PRIORYTETOWEGO "OGÓLNOPOLSKI PROGRAM FINANSOWANIA SŁUŻB RATOWNICZYCH"**.

Treść wspomnianych pytań jest następująca :

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia na zasadach:
 - a) odbiór techniczno – jakościowy i faktyczny w siedzibie Wykonawcy na własny koszt i we własnym zakresie (przy czym poprzez odbiór faktyczny rozumie się realizację umowy. W dniu odbioru faktycznego zostaną przekazane dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu),
 - b) przekazanie pojazdu w depozyt Wykonawcy w czasie rejestracji pojazdu,
 - c) odbiór z depozytu Wykonawcy na własny koszt i we własnym zakresie (warunkiem odbioru z depozytu jest uregulowanie płatności za pojazd – proponujemy : płatność przelew 30 dni jednak nie później niż w dniu wyjazdu z depozytu

Odpowiedź na pyt nr 1

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na odbiór pojazdu na powyższych zasadach. Z uwagi na przedmiotową zmianę Zamawiający modyfikuje treść załącznika do SIWZ nr 1 Projekt Umowy na dostawę i w dniu 13.09.2018 na stronie internetowej www.ujazd.bip.cc zamieszcza tekst jednolity załącznika nr 1 – po zmianach

- 2) **Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu posiadającego otwierane podesty robocze pod skrytkami na sprzęt?**

Odpowiedź na pyt nr 2

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu posiadającego otwierane podesty robocze pod skrytkami na sprzęt

- 3) **Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu posiadającego autopompę dwuzakresową o wydajności min 3500l/min przy ciśnieniu 8 bar i Hgs= 1,5 m?**

Odpowiedź na pyt nr 3

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania pojazdu posiadającego autopompę dwuzakresową o wydajności min 3500l/min przy ciśnieniu 8 bar i Hgs= 1,5 m.

- 4) **Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania pojazdu fabrycznie nowego, nieużywanego (rok produkcji 2018), przy zastosowaniu podwozia z roku 2017?**

Odpowiedź na pyt nr 4

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania pojazdu fabrycznie nowego, nieużywanego (rok produkcji 2018), przy zastosowaniu podwozia z roku 2017.

- 5) **Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania pojazdu posiadającego manualna skrzynię biegów?**

Odpowiedź na pyt nr 5

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania pojazdu posiadającego manualną skrzynię biegów.

- 6) **Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania pojazdu posiadającego zbiornik na wodę o pojemności min 5310 dm³?**

Odpowiedź na pyt nr 6

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania pojazdu posiadającego zbiornik na wodę o pojemności min 5310 dm³.

- 7) **Czy w przypadku zgody na zaferowanie pojazdu z w/w zbiornikiem wody Zamawiający dopuści możliwość rezygnacji z przeniesienia zbiornika paliwa ? (pojazd ten posiada 2 skrytki więcej niż pojazd ze zbiornikiem wody min 6000 l).**

Odpowiedź na pyt nr 7

Nie

- 8) **prosimy też o informację, czy w przypadku wyrażenia zgody na nasze pytania Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru pojazdu do 10.10.2018r.**

Odpowiedź na pyt nr 8

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru pojazdu do 10.10.2018r.

Dotyczy: zmiany zapisów SIWZ :

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego**, na **zakup i dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przesiadłowie** dokonuje zmiany zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

- 1) **Załącznik nr 1 do SIWZ Projekt umowy na dostawę**

W związku z wprowadzonymi zmianami w Projekcie Umowy na dostawę, Zamawiający zamiesza na swojej stronie internetowej www.ujazd.bjp.cc oraz przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia:

- 1) tekst jednolity Załącznika nr 1 Projekt umowy – z uwzględnieniem wprowadzonych zmian;

Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 6 ustawy Pzp., **przedłuża termin składania ofert w/w postępowaniu do dnia 19.09.2018 r. godz. 10:00,**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.09.2018 r.** o godz. **10:30**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr **500220502-N-2018** z dnia **13-09-2018 r.**

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Przesiadłowie
97-225 UJAZD
tel. /0-44/ 719-23-20

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej


Kazimierz Bala